



# C\_TS413\_2021<sup>Q&As</sup>

SAP Certified Application Associate - SAP S/4HANA Asset Management

**Pass SAP C\_TS413\_2021 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

[https://www.pass4itsure.com/c\\_ts413\\_2021.html](https://www.pass4itsure.com/c_ts413_2021.html)

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

You require stock material to carry out maintenance tasks. Which of the following statements regarding material planning in the maintenance order are correct? Note: There are 3 correct answers to this question.

- A. Material can be assigned at order header level.
- B. A control key for internal workforce is required when assigning stock material to an order operation.
- C. Material can be assigned at order operation level.
- D. The pick list for materials can be printed before order release.
- E. A goods receipt can be entered for a technically completed maintenance order.

Correct Answer: BCE

---

### QUESTION 2

In which of the following locations can object information be found?

- A. In master record of technical object
- B. In document
- C. In Notification
- D. In Order

Correct Answer: D

---

### QUESTION 3

What can you assign in a notification item? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Only one object part
- B. One or more object parts
- C. One or more causes of damage
- D. Only one cause of damage

Correct Answer: BC

---

### QUESTION 4



Which statements related to the creation of maintenance orders are correct? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. The document within the document management system can be assigned only at operational level.
- B. The long text of the reference notification can be automatically copied as the long text of the order.
- C. The assignment of the header notification to an order CANNOT be deleted.
- D. When an order is created based on a single notification, this notification becomes the header notification.

Correct Answer: BD

---

#### QUESTION 5

You want to set up a general maintenance task list for inspection rounds using the overall time confirmation as a simplified way to record measurement documents. What do you need to do? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Assign a piece of equipment with an allocated measuring point to a task list operation.
- B. Assign an inspection lot to the task list header.
- C. Assign a measuring point as a production resources/tools (PRT) to a task list operation.
- D. Assign an inspection document as PRT to the task list operation.

Correct Answer: AC

[C\\_TS413\\_2021 Practice Test](#)

[C\\_TS413\\_2021 Exam Questions](#)

[C\\_TS413\\_2021 Braindumps](#)